
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Приватна  установа  "Університет  "Київська  школа  економіки" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №7-2025-В

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватна установа "Університет "Київська 
школа економіки" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 
року, протокол №15-ПК,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Тимофій БРІК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 7-2025-В

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15947660 1511029 Александрова Юлія Євгенівна 178945 B24 16.07.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0081122 Економічний аналіз 179,400

2 15864993 1511029 Беренда Максим Євгенович 023341 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000121 Економічний аналіз 160,400

3 15916942 1511029 Бондарчук Данііл Сергійович 122001 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066034 Економічний аналіз 156,800

4 15921050 1511029 Віршило Михайло Іванович 166576 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053388 Економічний аналіз 164,600

5 15941964 1511029 Волобуєв Данило Михайлович 123079 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047123 Економічний аналіз 168,400

6 15792222 1511029 Гаврилюк Юрій Валентинович 153131 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039086 Економічний аналіз 180,200

1



7 15980834 1511029 Демедюк Анна Миколаївна 154312 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070151 Економічний аналіз 168,400

8 15988295 1511029 Донченко Анна Вікторівна 165128 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0203594; 2025р. - 
0061217

Економічний аналіз 148,900

9 15947778 1511029 Єгорова Катерина Євгенівна 036311 B25 02.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071380 Економічний аналіз 164,800

10 15822486 1511029 Єфремов Арсен Олександрович 098495 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077547 Економічний аналіз 155,000

11 15976175 1511029 Зарицький Данило Олександрович 170211 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0221165; 2025р. - 
0077101

Економічний аналіз 177,200

12 15968992 1511029 Зорба Ганна Іванівна 106611 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

2025р. - 0095983 Економічний аналіз 163,000

13 15933216 1511029 Керман Вадим Денисович 074181 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0079938 Економічний аналіз 172,800

14 15957544 1511029 Коваленко Олександр Володимирови
ч

155231 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057084 Економічний аналіз 177,500

15 15968592 1511029 Косій Костянтин Михайлович 174671 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034756 Економічний аналіз 162,600

16 15932340 1511029 Кравченко Владислав Андрійович 092088 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085938 Економічний аналіз 148,600

17 15988002 1511029 Красновський Андрій Дмитрович 170205 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0154149; 2025р. - 
0088767

Економічний аналіз 171,000

18 15930684 1511029 Кузнєцов Костянтин Костянтинович - 14.10.2005 Диплом 
бакалавра

2025р. - 0109953 Економічний аналіз 172,400

19 15921605 1511029 Курпіта Орест Володимирови
ч

165660 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0111079 Економічний аналіз 162,200

20 15800684 1511029 Ладига Ілля Максимович 088484 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032991 Економічний аналіз 160,600

21 15947522 1511029 Леоненко Марія Олександрівна 153749 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0095771 Економічний аналіз 162,400

22 15906072 1511029 Макаров Валерій Вячеславович 124980 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050615 Економічний аналіз 161,200

23 15909869 1511029 Марценюк Наталія Андріївна 104595 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076559 Економічний аналіз 166,600

24 15983650 1511029 Медиченко Ірина Юріївна 037988 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0242917; 2025р. - 
0068163

Економічний аналіз 164,600

2



25 15791728 1511029 Мигаль Олександр Олександрович 41328916 HP 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0011334 Економічний аналіз 156,800

26 15860216 1511029 Нестерович Іван Віталійович 107458 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0060035 Економічний аналіз 185,400

27 15978102 1511029 Огородник Олександр Іванович 128281 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040903 Економічний аналіз 174,400

28 15933186 1511029 Пелех Богдан Романович 056608 B25 14.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034856 Економічний аналіз 172,200

29 15974814 1511029 Петрів Георгій Юрійович 123159 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0081874 Економічний аналіз 167,000

30 16002359 1511029 Почкай Анна Олександрівна 149335 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035045 Економічний аналіз 157,600

31 15978870 1511029 Прокопенко Олександра Олександрівна 148593 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011289 Економічний аналіз 165,600

32 15989231 1511029 Сімонов Андрій Леонідович 104746 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0097806 Економічний аналіз 155,500

33 15959522 1511029 Січкар Анастасія Олександрівна 156535 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0120500 Економічний аналіз 174,400

34 15936719 1511029 Скочко Анастасія Олександрівна 091282 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064546 Економічний аналіз 169,400

35 15972961 1511029 Ткаченко Ярослав Андрійович 074088 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047162 Економічний аналіз 159,800

36 15845945 1511029 Триндюк Данило Васильович 128245 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053356 Економічний аналіз 150,500

37 15967036 1511029 Федірко Віктор Олександрович 121980 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

2025р. - 0109785 Економічний аналіз 173,000

38 16000488 1511029 Хархун Олександра Євгенівна 154381 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0095908 Економічний аналіз 164,000

39 15951852 1511029 Хрищанович Даніла Костянтинович 155243 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040252 Економічний аналіз 161,400

40 15974405 1511029 Чайковський Ілля Максимович 119854 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0247661; 2025р. - 
0120478

Економічний аналіз 179,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 7-2025-В

E7 Математика Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15850884 1565702 Барков Руслан Тимофійович 151054 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063634 Математика 191,000

2 15919541 1565702 Голубєв Кирило Дмитрович 151064 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0069515 Математика 149,200

3 15892786 1565702 Жаров Дмитро Сергійович 043622 M25 31.05.2025 
Диплом магістра

2025р. - 0096125 Математика 189,200

4 15920011 1565702 Захаров Дмитро Олегович 151072 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052227 Математика 192,000

5 15939060 1565702 Золотарьов Климентій Дмитрович 151052 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0069571 Математика 195,600

6 15809932 1565702 Лобанов Георгій Євгенійович 088620 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052011 Математика 155,000

4



7 15932098 1565702 Машталєр Владислав Дмитрович 133695 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053258 Математика 164,200

8 15934311 1565702 Наумець Захар Ігорович 123126 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070357 Математика 173,000

9 15932688 1565702 Осадчий Антон Олександрович 162915 B22 15.07.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0117856 Математика 182,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 7-2025-В

G12 Авіаційна та ракетно-космічна техніка Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15911292 1532094 Алещенко Олена Олексіївна 143740 B19 05.07.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0097611 Безпілотні літальні 
апарати

146,000

2 15955956 1532094 Алілуйко Ігор Олександрович 45933226 BK 31.12.2013 
Диплом магістра

Безпілотні літальні 
апарати

171,800

3 15973563 1532094 Атаманенко Владислав Вікторович 036599 M25 28.03.2025 
Диплом магістра

Безпілотні літальні 
апарати

165,400

4 15893075 1532094 Бардаков Ілля Павлович 124302 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040821 Безпілотні літальні 
апарати

150,600

5 15947013 1532094 Бобровицький Тарас Анатолійович 34707019 KB 25.06.2008 
Диплом магістра

Безпілотні літальні 
апарати

159,200

6 15933523 1532094 Боровик Микита Дмитрович 139816 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067237 Безпілотні літальні 
апарати

151,200

6



7 15883138 1532094 Бородін Олександр Олександрович 0248899 102905 07.07.2015 
Диплом спеціаліста

Безпілотні літальні 
апарати

160,600

8 15962059 1532094 Вараниця Іван Вадимович 057601 B25 14.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065562 Безпілотні літальні 
апарати

167,200

9 15905914 1532094 Веретянніков Володимир Іванович 011388 C18 24.03.2018 
Диплом спеціаліста

Безпілотні літальні 
апарати

146,400

10 15946298 1532094 Верьовкін Дмитро Володимирови
ч

044346 M24 14.02.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0272624 Безпілотні літальні 
апарати

151,600

11 15884073 1532094 Голодюк Володимир Сергійович 172077 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Безпілотні літальні 
апарати

157,400

12 15970935 1532094 Гончар Валентин Вікторович 075016 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0081868 Безпілотні літальні 
апарати

140,600

13 15936851 1532094 Горняк Павло Ярославович 160446 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098823 Безпілотні літальні 
апарати

186,400

14 15941139 1532094 Денісов Данило Михайлович 154558 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

Безпілотні літальні 
апарати

168,000

15 15925873 1532094 Дудник Віталій Анатолійович 45703489 BH 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0041278 Безпілотні літальні 
апарати

163,800

16 15937079 1532094 Єрмолов Костянтин Костянтинович 148320 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0095449 Безпілотні літальні 
апарати

140,800

17 15974802 1532094 Жихарєв Сергій Костянтинович 005342 C24 25.10.2024 
Диплом спеціаліста

Безпілотні літальні 
апарати

140,000

18 15946246 1532094 Калаберда Сергій Миколайович 004482 ДM 21.06.1999 
Диплом магістра

2025р. - 0067181 Безпілотні літальні 
апарати

146,200

19 15912966 1532094 Коваль Андрій Юрійович 180506 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0119544 Безпілотні літальні 
апарати

142,600

20 15951267 1532094 Ковирін Сергій Михайлович 603133 УB 23.10.1991 
Диплом бакалавра

2025р. - 0120499 Безпілотні літальні 
апарати

157,400

21 15919162 1532094 Конорєв Андрій Андрійович 118096 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037058 Безпілотні літальні 
апарати

173,800

22 15976790 1532094 Корчинський Ярослав Романович 129860 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0104503 Безпілотні літальні 
апарати

176,000

23 16002624 1532094 Кустов Андрій Васильович 23415284 CE 25.06.2003 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0115507 Безпілотні літальні 
апарати

163,000

24 15890354 1532094 Лобко Оксана Олександрівна 26020507 KB 11.03.2005 
Диплом магістра

Безпілотні літальні 
апарати

150,400

7



25 15948261 1532094 Магаріна Анна В`ячеславівна 133204 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0115359 Безпілотні літальні 
апарати

143,000

26 15981465 1532094 Митник Олексій Олегович 056599 B25 14.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077863 Безпілотні літальні 
апарати

155,400

27 15924010 1532094 Місюра Ольга Борисівна 079086 M18 26.04.2018 
Диплом магістра

Безпілотні літальні 
апарати

183,200

28 15960859 1532094 Моргунов Кіріл Ігорович 175309 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0251136 Безпілотні літальні 
апарати

168,400

29 15918562 1532094 Москальов Олександр Сергійович 074271 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077515 Безпілотні літальні 
апарати

163,000

30 15914534 1532094 Найдич Артем Миколайович 095871 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0096229 Безпілотні літальні 
апарати

179,200

31 15936523 1532094 Осичанський Станіслав Юрійович 45794017 KB 27.06.2013 
Диплом магістра

Безпілотні літальні 
апарати

145,600

32 15887333 1532094 Павліченко Ігор Петрович 074290 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044894 Безпілотні літальні 
апарати

160,400

33 15815588 1532094 Павлюк Максим Ігорович 041952 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015669 Безпілотні літальні 
апарати

161,200

34 15945676 1532094 Поліщук Діонисій Ігорович 40863012 BK 25.06.2011 
Диплом магістра

Безпілотні літальні 
апарати

160,400

35 15960134 1532094 Поморцев Вадим Ігорович 104777 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Безпілотні літальні 
апарати

152,200

36 15959193 1532094 Прядко Юлій Ігорович 45620867 KB 28.06.2013 
Диплом бакалавра

2025р. - 0111422 Безпілотні літальні 
апарати

175,000

37 15946056 1532094 Пшеничняк Роман Степанович 109079 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058538 Безпілотні літальні 
апарати

148,000

38 15881623 1532094 Ражабов Артем Тимурович 028597 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066924 Безпілотні літальні 
апарати

166,400

39 15932894 1532094 Слободяник Павло Дмитрович 135631 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0069609 Безпілотні літальні 
апарати

164,000

40 15948777 1532094 Стожок Анастасія Ігорівна 133214 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0115356 Безпілотні літальні 
апарати

145,600

41 15922393 1532094 Тімірязєв Єгор Олексійович - 16.06.2021 Диплом 
бакалавра

2025р. - 0120358 Безпілотні літальні 
апарати

159,200

42 15908687 1532094 Турчина Маргарита Костянтинівна 041460 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041497 Безпілотні літальні 
апарати

170,400

8



43 15979538 1532094 Фінкільштейн Олексій Дмитрович 43808390 XA 30.06.2012 
Диплом спеціаліста

Безпілотні літальні 
апарати

151,400

44 15931916 1532094 Фокс Вікторія Василівна 028894 C18 30.06.2018 
Диплом спеціаліста

Безпілотні літальні 
апарати

145,000

45 15882347 1532094 Хвостик Роман Ігорович 43949855 KB 10.02.2013 
Диплом бакалавра

2025р. - 0111088 Безпілотні літальні 
апарати

144,600

46 15846846 1532094 Хошаба Олександр Олександрович 174082 B25 24.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011227 Безпілотні літальні 
апарати

161,400

47 15946269 1532094 Шуменко Богдан Андрійович 108552 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0092587 Безпілотні літальні 
апарати

174,000

48 15944552 1532094 Шумський Андрій Володимирови
ч

109064 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053191 Безпілотні літальні 
апарати

146,200

49 15960437 1532094 Юрченко Максим Андрійович 036928 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0095649 Безпілотні літальні 
апарати

159,400

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 7-2025-В

G21 Біотехнології та біоінженерія Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15885206 1565698 Багінська Олена Володимирівна
052046 C16 15.12.2016 
Диплом спеціаліста

Біоінформатика та 
аналіз біомедичних 
даних

154,600

2 15933117 1565698 Вінокур Євгеній Геннадійович
021460 B25 28.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0097901 Біоінформатика та 
аналіз біомедичних 
даних

176,600

3 15948395 1565698 Графова Єлизавета Миколаївна
122727 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0078850 Біоінформатика та 
аналіз біомедичних 
даних

183,400

4 15906803 1565698 Гуріна Анна Володимирівна
41560932 XA 30.06.2011 
Диплом магістра

Біоінформатика та 
аналіз біомедичних 
даних

184,200

10



5 15949506 1565698 Жованник Валерія Олегівна
044143 M21 28.06.2021 
Диплом магістра

Біоінформатика та 
аналіз біомедичних 
даних

195,200

6 15942614 1565698 Завацький Ілларіон Станіславович
108151 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0108860 Біоінформатика та 
аналіз біомедичних 
даних

164,800

7 15993881 1565698 Засько Євгеній Сергійович
155963 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074731 Біоінформатика та 
аналіз біомедичних 
даних

166,200

8 15978221 1565698 Ковалишин Олег Юрійович
125038 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088155 Біоінформатика та 
аналіз біомедичних 
даних

193,800

9 15968321 1565698 Комолов Кирило Андрійович
159474 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0078860 Біоінформатика та 
аналіз біомедичних 
даних

189,000

10 15903778 1565698 Кректун Уляна Василівна
119163 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0081652 Біоінформатика та 
аналіз біомедичних 
даних

172,400

11 15923434 1565698 Кучерова Інна Миколаївна
100700 M18 28.06.2018 
Диплом магістра

Біоінформатика та 
аналіз біомедичних 
даних

148,800

12 15985534 1565698 Лахтін Павло Валентинович
093534 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Біоінформатика та 
аналіз біомедичних 
даних

147,800

13 15909354 1565698 Лукащук Василь Васильович
159477 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181075 Біоінформатика та 
аналіз біомедичних 
даних

184,600

14 15983405 1565698 Мороз Максим Олександрович
108320 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046302 Біоінформатика та 
аналіз біомедичних 
даних

184,400

15 15909369 1565698 Ніколаєва Вероніка Дмитрівна
017036 B25 28.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020472 Біоінформатика та 
аналіз біомедичних 
даних

189,000

16 15946560 1565698 Оверченко Костянтин Сергійович
152239 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034960 Біоінформатика та 
аналіз біомедичних 
даних

174,000

11



17 15960787 1565698 Стеценко Ярослава Олександрівна
119181 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085943 Біоінформатика та 
аналіз біомедичних 
даних

183,400

18 15960953 1565698 Фісун Єлизавета Борисівна
073792 M24 03.07.2024 
Диплом магістра

Біоінформатика та 
аналіз біомедичних 
даних

190,600

19 15914905 1565698 Цепілова Олександра Дмитрівна
056777 B24 22.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0115257 Біоінформатика та 
аналіз біомедичних 
даних

191,600

20 15920037 1565698 Часнікова Ганна Володимирівна
41873993 KB 05.06.2012 
Диплом магістра

Біоінформатика та 
аналіз біомедичних 
даних

180,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 7-2025-В

G5 Електроніка, електронні комунікації, 
приладобудування та радіотехніка Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15933689 1532108 Алфімов Володимир Володимирови
ч

44037143 CE 05.02.2013 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067596 Мікро- та 
наноелектроніка

170,800

2 15957829 1532108 Аношин Андрій Юрійович 138834 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015822 Мікро- та 
наноелектроніка

161,600

3 15828864 1532108 Бідний Сергій Володимирови
ч

149396 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0212074 Мікро- та 
наноелектроніка

160,600

4 15929977 1532108 Бондар Руслана Володимирівна 132586 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0087370 Мікро- та 
наноелектроніка

162,200

5 15900719 1532108 Гудима Юлія Олегівна 107795 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0028504 Мікро- та 
наноелектроніка

180,800

6 15942151 1532108 Данилюк Євгеній Олексійович 016120 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Мікро- та 
наноелектроніка

151,200

13



7 15971969 1532108 Деребера Олег Олександрович 041444 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0069916 Мікро- та 
наноелектроніка

181,600

8 15965050 1532108 Долгий Микола Володимирови
ч

094349 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

Мікро- та 
наноелектроніка

180,000

9 15909103 1532108 Калічак Юрій Ігорович 128457 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041221 Мікро- та 
наноелектроніка

154,600

10 15942232 1532108 Колінько Дмитро Владиславович 24289656 KB 28.06.2004 
Диплом бакалавра

2025р. - 0111364 Мікро- та 
наноелектроніка

168,800

11 15900555 1532108 Конзеровський Микола Миколайович 47492329 HP 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2025р. - 0111427 Мікро- та 
наноелектроніка

185,600

12 15892103 1532108 Кучинський Андрій Олександрович 45657308 KB 29.06.2013 
Диплом магістра

Мікро- та 
наноелектроніка

150,400

13 15879739 1532108 Матіяш Єгор Володимирови
ч

132553 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0078267 Мікро- та 
наноелектроніка

145,000

14 15971557 1532108 Панкевич Анатолій Григорович 30814748 KB 01.03.2007 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0279841 Мікро- та 
наноелектроніка

158,400

15 15924013 1532108 Світличний Іван Миколайович 43841046 AH 04.07.2012 
Диплом магістра

2025р. - 0111098 Мікро- та 
наноелектроніка

153,000

16 15839727 1532108 Сідляр Петро Андрійович 143018 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043861 Мікро- та 
наноелектроніка

183,800

17 15917386 1532108 Халілова Лоліта Сіявушівна 046999 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0115350 Мікро- та 
наноелектроніка

170,400

14


